segurança ocupacional, de forma integrada, contínua e
articulada comas rotinas do Regime Próprio de Previdência
Social –RPPS, para atender às necessidade do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pato
Branco (PATOPREV), pelo valor total global de R$ 85.749,00
(oitenta e cinco mil, setecentos e quarenta e nove reais), em
favor de:
56.153.790/0001-08 - AMBRAC SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO LTDA, para o lote6- Medicina
do Trabalho, itens 2, 3, 4 e 5, pelo valor total de R$ 37.749,00
(Trinta e sete mil, setecentos e quarenta e nove reais).
38.928.121/0001-70 - RC SEGURANCA E MEDICINA DO
TRABALHO LTDA, para o item1, pelo valor total de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Pato Branco, datado e
assinado digitalmente. Firme-se o contrato.